心

会

中

殒

l
业

J
专培

婶

等

醉

亠呙
黝

国

蹁

中

中
中弗≡ E2024〕 032号

关于召开智能医学工程专业学术研讨会的通知

有关单位 :

为探索符合新时代需求的新医科人才培养体系,探讨智

能医学工程专业的发展方向,提升智能医学工程专业的建设

水平,定于 zO24年 5月 31日 -6月 2日 在河北省石家庄市,

由中国高等教育学会医学教育专业委员会和中国高等教育

培训中心主办,召开智能医学工程专业学术研讨会。本次研

讨会由天津医科大学、河北工业大学、河北医科大学承办。

现将本次活动具体事宜通知如下:

-、 举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会医学教育专业委员会

中国高等教育培训中心

承办单位:天津医科大学

河北工业大学

河北医科大学

二、时间和地点

会议时间:⒛⒉ 年 5月 31日 巧月 2日 (5月 31日 报到 ,

6月 2日 离会 )

会议地点:石家庄云臻金陵世贸广场酒店

三、主要内容

本次研讨智能医学工程专业教育教学及人才培养,探讨

智能医学工程专业人才的培养定位、深造发展及就业方向

(岗位 )、 课程体系与教学质量标准,讨论智能医学工程专

业教材建设和实验室建设,共同探索智能医学工程专业教育

与发展,交流专业建设经验。

四、参研对象

全国高校教育专家、专业教师、临床专家及企业专家等。

五、报名缴费

(一 )报名方式与时间

1.个人报名请扫描下图二维码,填写个人信息完成报名 ;

2.报名时间:2024年 3月 19日 -5月 24日 24∶ 00前。

(二 )收费标准

本次会议收费标准为⒃0元/人 ,食宿统一安排,费用自

本次会议不安排接送站,请各位代表自行前往。

(三 )付款方式

1.个人账户缴费

理 。

(1)登录 “中国高等教育培训中心”官网 (网址:

https∶ //chetc。c洫e。 edu。cn)在对应的课程通知内,点击报名并

缴费;

(2)通过本通知内二维码报名成功后生成的缴费二维

码在线缴费。

2.现场刷卡缴费

3.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

伺廴彳亍贝长÷手: 110060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

培训费可提前转账,汇款各注栏中须注明“报名人姓名+

单位+智 能医学工程
”。汇款成功后请务必将汇款单或截图等

凭证发送至中国高等教育培训中心邮箱 lhang@hie饣.cn,并

各注
“
姓名+单位+智能医学工程

”。

郑重提醒:中 国高等教育培训中心账户为本次会议唯一

指定收款账户,如遇招生人员要求将培训费 (或任何公示培

训费之外的费用 )缴纳至其他单位账户的,请拒绝支付并向

中心有关部门举报违规行为,举报电话:010-“ 385091。

4~发票事宜

培训费电子发票 (增值税普通发票)由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日内

通过邮件发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

六、培训证书

参会代表按照规定完成日程安排后,可获得中国高等教

育培训中心颁发的
“
培训证书
”,证书中注明会议名称及学

时。

七、联系方式

1.报名及参会咨询

王耀琪:19” 3157515(河北医科大学医学影像学院 )

李 洁:13831245552(河北医科大学医学影像学院 )

王梓菡:13⒛31”598(河北医科大学医学影像学院 )

2.证书咨询

李 航:010-“385271;137188m369(培训中心 )

犷公
骘勿孓
切
矍

龟:郢

附件∶

参会期间交通、酒店和会场信息

一、会务组酒店情况

酒店名称 参考价格 (每晚 ) 联系方式 酒店地址
距离

会场

石家庄云臻金

陵世贸广场酒

店

标准双人房

350元 (单人早饭 )

4OO元 (双人早饭 )
0311-86678888

河北省石家庄市长安

区中山东路 303号 (省

博物馆对面)

二、交通路线推荐

出发至石家庄云臻金陵

世贸广场酒店
路  线

正定国际机场

(1)大 巴车-步行:机场 (发车)→河北体育馆⒏3010:00Ⅱ :00

⊥2:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

2⒉ 002⒊ 00,步行“9米至石家庄云臻金陵世贸广场酒店

(2)公交地铁:机场公交专线 1路 (始发)→地铁二号线 (博物

院站 A东北口)

(3)出 租车:机场→石家庄云臻金陵世贸广场酒店

石家庄站

(1)出 租车:石家庄站→石家庄云臻金陵世贸广场酒店

(2)地  铁:石家庄站 (地铁 2号线柳辛庄方向)→北国商城站

(中转地铁 1号线福泽方向)→博物院站 (A东北口)出

石家庄北站
(1)公交车:乘坐 5路、Gg路公交车至博物院站,步行 221米 。

(2)出租车:石家庄站→石家庄云臻金陵世贸广场酒店

∷∷∷Ii∷∷∷i∷二∷∷△

髑

《卜∷.
{∷ Ⅱ∷◇

′  ⅡⅡ∷∷
静  辔

∷∷△艹0∷

`圹

     。∷∷∷∷.宇∷
=∷

¤

Ⅱ●亠 1̄∷ ∷∷∷

Ⅱ Ⅱ三∷∷0∶ l∷∷

皤 △
∴哇}钞:扛∷∶饣0Ⅱ

艹

i瀚 △∷∷∷∷ "

∷∷∷∷|∷ ∶i、 o

∷●∷

|∷ ∷|△ ∷ ∷∷∷∷ ∷
=

Ⅱ ∷。

Ⅱ亠∷∷Ⅱ
=∷

∷∷  冖

∷=        |    ∷              ||△
jⅡ∷ ∷   .∷∷∷       ∷        ∷ ∷∷∷∷∷∷∷∷△△△△∷i∵    ∷

∷      ∷ {
iⅡ ∷    ∶∵∷          · I∷

'

∴∷∶      I∷  ∷∶∷

帝∴
喻
一∷

∷Ⅱ ∵

~
∷

∷
~
~
∷~
∷一

皤~△ -∷∷∷
∷